EDITAL N.º 209 / DA / 2024

Sumário: Aprova 2.ª Alteração do Regulamento da Área de Acolhimento Empresarial
do Alto das Barrancas

 Nuno Alexandre Martins da Fonseca, Presidente da Câmara Municipal de

Felgueiras.

 Torna público, nos termos e para efeitos do disposto no artigo 56.º do Anexo I

da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, conjugado com o artigo 139.º do Código do

Procedimento Administrativo, que a 2.ª Alteração do Regulamento da Área de

Acolhimento Empresarial do Alto das Barrancas, em anexo ao presente Edital, foi

aprovada pela Assembleia Municipal de Felgueiras, em sessão ordinária realizada em

06 de dezembro de 2024, sob proposta da Câmara Municipal, aprovada na reunião

extraordinária realizada em 28 de novembro de 2024, ao abrigo do disposto na alínea

g) do n.º 1 do artigo 25.º do Anexo I da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro.

 A referida alteração do regulamento entra em vigor no dia útil seguinte ao da

sua publicação em Diário da República.

Para os devidos e legais efeitos emite-se e publica-se o presente Edital que vai

assinado digitalmente e outros de igual teor que serão publicitados no painel

eletrónico disponibilizado no Gabinete de Atendimento situado Edifício Principal dos

Paços do Concelho desta Câmara Municipal, na página eletrónica da Câmara

Municipal, em www.cm-felgueiras.pt e demais lugares do uso e costume.

Felgueiras, 19 de dezembro de 2024.

O Presidente,

(Nuno Alexandre Martins da Fonseca)